三　郷　市　長　　　木　津　雅　晟　　あて

住所

氏名

　　　年　　　月　　　日１　生ごみ処理容器等の購入年月日

２　生ごみ処理容器等の購入店

様式第４号（第１０条関係）

生ごみ処理容器等購入費補助事業実績報告書

　　　年　　　月　　　日

㊞

記

　　生ごみ処理容器等の購入費補助金を受領したので、生ごみ処理容器等

　購入費補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて下記のと

　おり報告します。

５　補助金受領額 　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　年　　　月　　　日

３　生ごみ処理容器等の購入金額

４　補助金受領日